
 
UCHWAŁA Nr XXVII / 182/ 12 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 4 października 2012 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/12 w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do 

realizacji i współfinansowania projektu „ e-Społeczeństwo – Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cegłów”  

 
Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 1), Rada Gminy uchwala co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXII/145/12 z dnia 9 maja 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 2 wyrażenie „ 1.598.715,91 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt osiem 
tysięcy siedemset piętnaście złotych 91/100)” zastępuje się wyrażeniem „1.598.715,90 zł 
(słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt osiem siedemset piętnaście złotych 90/100)” 
2) w § 2, pkt.1 wyrażenie „ 1.358.908,52 zł ( słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćset osiem złotych 52/100)” zastępuje się wyrażeniem „ 1.358.908,51 zł ( 
słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiem złotych 51/100)” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r, poz. 567. 
 



 
 
Uzasadnienie do projektu pt. „e-Społeczeństwo – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Cegłów. 
Do przedłożonej zmiany uchwały Rady Gminy NR XXIII/145/12 z dn. 9 maja 2012 r, w §2 
ulega zmianie ulega szacunkowa wartość projektu z kwoty 1 598 715, 91zł na kwotę 
1 598 715, 90 zł. 
Ponadto w § 2 pkt 1 ulega zmianie kwota 1 358 908,52 zł na kwotę 1 358 908,51 zł. 
Powyższa zmiana jest wymuszona przez nową wersję generatora wniosków. 
 


